
 
ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO DI TERNI-RIETI 

SEDE DI RIETI 
 

SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA COMMISSIONE PROVINCIALE PER L’INTEGRAZIONE SALARIALE OPERAI 

AGRICOLI 

 

IL DIRETTORE DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO  

 

VISTO il D.D. n. 2 del 16 aprile 2020 di ricostituzione della Commissione Provinciale per 

l’integrazione salariale operai agricoli per il quadriennio 2020/2024; 

VISTA la nota pec del 19.1.2024 della CIA Lazio Nord - Agricoltori Italiani di Viterbo/Rieti, con la 

quale vengono nominati in seno alla citata Commissione rispettivamente quale membro 

effettivo e membro supplente, il Sig. LALISCIA SERGIO  in sostituzione del Sig. Battisti 

Ciro e il Sig. DEL GELSOMINO SERGIO  in sostituzione del Sig. Marini Emiliano; 

RITENUTO di dover provvedere alle predette sostituzioni  

DECRETA 

il Sig. LALISCIA SERGIO è nominato membro effettivo della Commissione Provinciale per 

l’integrazione salariale operai agricoli in rappresentanza della CIA Lazio Nord, in sostituzione del Sig. 

Battisti Ciro; 

il Sig. DEL GELSOMINO SERGIO è nominato membro supplente della Commissione Provinciale 

per l’integrazione salariale operai agricoli in rappresentanza della CIA Lazio Nord, in sostituzione del 

Sig. Marini Emiliano. 

Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro ai sensi e per gli effetti dell’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, 

n. 69. 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR Lazio o, in alternativa, ricorso straordinario 

al Capo dello Stato, entro i termini di legge, decorrenti dalla data di pubblicazione sul sito istituzionale 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

 

   Rieti, 24 gennaio 2024 

                   IL DIRETTORE 

                         Dott.ssa Elda Gente Magnani 


		2024-01-24T09:52:58+0000
	GENTE MAGNANI ELDA


		2024-01-24T12:25:20+0100
	Terni
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_TR-RI.Registro Decreti.R.0000004.24-01-2024




